
 

ТРАКИЙСКИ УНИВЕРСИТЕТ  -  СТАРА ЗАГОРА 

РЕКТОРАТ 
Издание: 1.0 

Вид на документа: 

Оперативен документ 
№ на документа: 

4.2.3_OD_1.5 В сила от: 14.09.2011 

Име на документа 

Заповед Страница:  

 

Актуална версия на типовата бланка за този  документ може да бъде изтеглена на адрес: 

www.unisz-iso.org 

 

З А П О В Е Д 

№ 2717 /20.10.2021 г. 

 Гр. Стара Загора  

На основание чл. 32, ал. 1, т. 1 от ЗВО и във връзка със Заповед № РД-01-856 от 

19.10.2021 г. на министъра на здравеопазването за въвеждане на временни 

противоепидемични мерки на територията на Република България и във връзка с Решение 

на Министеркия съвет № 629 от 26.08.2021 г. за удължаване на срока на обявената в 

страната извънредна епидемична обстановка във връзка с разпространението на COVID-19 

Н А Р Е Ж Д А М : 

1. В изпълнение на точка 6 от Заповед № РД-01-856 от 19.10.2021 г. на министъра на 

здравеопазването, считано от 21.10.2021 г. да се преустанови присъственият учебен процес 

в Тракийски университет гр. Стара Загора. 

2. Считано от 21.10.2021 г. учебните занятия (в т.ч. лекционни курсове, семинарни и 

практически упражнения, стажове, учебни практики, изпити  и всички други форми на 

учебни занятия) да се провеждат неприсъствено, като се използват всички форми на 

електронна среда.  

3. По преценка на Ръководителите на структурните звена учебният процес (в т.ч. 

лекционни курсове, семинарни и практически упражнения, стажове, учебни практики, 

изпити и всички други форми на учебни занятия) да продължи да се провежда присъствено 

– при спазване на разписаните условия на Точка 31, буква «б» от  Заповед № РД-01-856 от 

19.10.2021 г. на министъра на здравеопазването, като се допускат участието само на лица, 

които: а) са ваксинирани или преболедували COVID-19, удостоверено с валидни документи 

за ваксинация или за преболедуване по смисъла на Заповед № РД-01-733 от 27.08.2021 г. на 

министъра на здравеопазването; или б) лицата представят отрицателен резултат от 

проведено до 72 часа преди влизане в обекта/мероприятието изследване по метода на 

полимеразно верижна реакция за COVID-19 или бърз антигенен тест (до 48 часа преди 

влизане в обекта/мероприятието), удостоверено чрез валиден документ съгласно Заповед 

№ РД-01-733 от 27.08.2021 г. на министъра на здравеопазването. 

4. Възлагам на Ръководителите на структурните звена да направят необходимата 

организация за провеждане на учебния процес при условията на Точка 2 и Точка 3 от 

настоящата заповед, като сведат заповедта до знанието на студентите, докторантите и 

специализантите и всички други заинтересовани лица за сведение и изпълнение. 

5. Работният процес на служителите от администрацията да се провежда по 

възможност в дистанционна форма – в домашна среда/работа от разстояние или да се 

премине в присъствена работна форма /до 50 % от персонала/, с променливи времеви 

граници по график и в състав по преценка на преките ръководители и в зависимост от 

спецификата на съответната трудова дейност, които превантивни мерки да осигуряват по – 

добро ниво на защита на работещите и ограничаване на преките контакти на работните 

http://www.unisz-iso.org/


 

ТРАКИЙСКИ УНИВЕРСИТЕТ  -  СТАРА ЗАГОРА 

РЕКТОРАТ 
Издание: 1.0 

Вид на документа: 

Оперативен документ 
№ на документа: 

4.2.3_OD_1.5 В сила от: 14.09.2011 

Име на документа 

Заповед Страница:  

 

Актуална версия на типовата бланка за този  документ може да бъде изтеглена на адрес: 

www.unisz-iso.org 

места. 

6. С оглед предпазване от заразяване с коронавирус (COVID-19), задължавам всички 

членове на академичния състав, служителите от администрацията, студентите, 

докторантите и специализантите да се запознават своевременно със заповедите и 

препоръките на СЗО, Министерство на здравеопазването, Държавния здравен инспектор, 

РЗИ и всички други компетентни органи и организации, както и да спазват всички 

противоепидемиологични мерки и стандарти. 

7. Настоящата заповед влиза в сила от 21.10.2021 г. 

8. Контрол по изпълнение на заповедта възлагам на доц. дн Нели Грозева - зам.-

ректор по УД и проф. д-р Румен Бинев – зам.-ректор по АСД. 

 

 

 

………../П/……………. 

ДОЦ. Д-Р ДОБРИ ЯРКОВ 

Ректор на Тракийски университет гр. Стара Загора 

http://www.unisz-iso.org/

